
Kauno rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento redakcinės 
komisijos 2023 m. veiklos ataskaita 

 

Kauno rajono savivaldybės taryba 2023 m. gegužės 25 d. sudarė Savivaldybės tarybos 

kadencijos laikotarpiui Kauno rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento redakcinę 

komisiją: 

Pirmininkas – Vytenis Vitkauskas, Savivaldybės tarybos narys. 

Nariai: 

Saulius Davainis, Savivaldybės tarybos narys; 

Gintarė Grybauskaitė-Kaminskienė, Savivaldybės tarybos narė; 

Virginija Guogienė, Teisės skyriaus vedėjo pavaduotoja; 

Jūratė Truncienė, Savivaldybės tarybos narė. 

Komisija sudaryta užtikrinti, kad Kauno rajono savivaldybės tarybos veiklos 

reglamento nuostatos atitiktų Lietuvos Respublikos Konstitucijos, Lietuvos Respublikos vietos 

savivaldos įstatymo, Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo ir kitų teisės aktų 

reikalavimus. 

2023 m.  komisija organizavo vieną posėdį nuotoliniu būdu. Birželio 19 d. vykusiame  

posėdyje Reglamento redakcinės komisijos pirmininko pavaduotoja paskirta Savivaldybės 

tarybos narė Gintarė Grybauskaitė-Kaminskienė. Taip pat apsvarstytas Kauno rajono 

savivaldybės tarybos reglamento, patvirtinto Kauno rajono savivaldybės tarybos 2023 m. kovo 

30 d. sprendimu Nr. TS-176 ,,Dėl Kauno rajono savivaldybės tarybos reglamento patvirtinimo“ 

pakeitimas, kadangi Lietuvos Respublikos Seimas 2023 m. birželio 7 d. priėmė Lietuvos 

Respublikos vietos savivaldos įstatymo Nr. I-533 9, 12 ir 25 straipsnių pakeitimus. 

Kauno rajono savivaldybės taryba 2023 m. birželio 29 d. priėmė sprendimą  

Nr. TS-312 „Dėl Kauno rajono savivaldybės tarybos 2023 m. kovo 30 d. sprendimo Nr. TS-

176 „Dėl Kauno rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“ pakeitimo“.  

 

 

Tarybos veiklos reglamento redakcinės                           Vytenis Vitkauskas 

komisijos pirmininkas   

 

 

 


